[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2017 г.                                                                                   № 454
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 25 февраля 2013 года № 66 «О создании Общественного совета при главе Ливенского района Орловской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»

В связи с изменением состава Общественного Совета при главе Ливенского района Орловской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 25 февраля 2013 года № 66 «О создании Общественного совета при главе Ливенского района Орловской  области  по  вопросам  жилищно-коммунального хозяйства»   следующее

изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению организационной и правовой работы  администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района по координации производственной деятельности Кожухова А.И.

Глава района

Ю.Н. Ревин

1

Приложение  к постановлению

        администрации Ливенского района

от 12 декабря 2017г.  № 454

Состав

Общественного совета при главе администрации

Ливенского района Орловской области по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

	№
п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность

	1
	Ревин Юрий Николаевич
	Глава Ливенского района

	2
	Кожухов Алексей Иванович
	Первый заместитель главы администрации Ливенского района по координации производственной деятельности

	3
	Семенихин Олег Борисович
	Начальник управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района

	4
	Болычева Нина Николаевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района

	5
	Моногарова Кристина Александровна
	Главный специалист управления  организа ционной и правовой работы администрации Ливенского района

	6
	Мальцев Виктор Иванович
	Глава администрации Здоровецкого сельского поселения (по согласованию)

	7
	Саидов Саид Халидович
	Директор ООО «Жилком», ООО «Тепло сервис», ООО «Водсервис» (по согласованию)

	8
	Аверкиев Владимир Иванович
	Директор ООО «Аквасервис» (по согласованию)

	9
	Малыгин Дмитрий Владимирович
	Начальник Ливенского РЭС филиала ОАО «МРСК Центра»-«Орелэнерго» (по согласованию)

	10
	Агашкова Елена Анатольевна
	Главный редактор АУ ОО «Редакция газеты              « Ливенская газета» (по согласованию)

	11
	Калинина Лидия Ивановна
	Председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны и труда, председатель рай кома профсоюза работников агропромышлен ного комплекса (по согласованию)

	12
	Тупицина Валентина Ивановна
	Председатель Совета женщин Ливенского района (по согласованию)

	13
	Ушаков Сергей Владимирович
	Председатель Общественной палаты, председатель совета многоквартирного дома № 7 по ул. Александрова в с. Сергиевское  (по согласованию)

	14
	Болдырев Леонид Николаевич
	Председатель совета многоквартирного дома № 9 пос. Нагорный (по согласованию)

	15
	Войнов Александр Иванович
	Председатель совета многоквартирного дома № 22 пос. Набережный (по согласованию)

	16
	Бакунькина Зинаида Ивановна
	Председатель ТСЖ «Орловское» (по согласованию)

	17
	Никульникова Ирина  Васильевна
	Председатель совета многоквартирного дома № 8 ул. Новая, д. Вязовая Дубрава (по согласованию)